mox recessit: cuius sermone confestim surdus audivit: cuius iussu mutus fari non distulit, Sathan fugit: Claudus cucurrit: coecus vidit: aegrotus praevaluit: surrexit de sepulchro quatruiduanus. Sic sana eam Domine Jesu ab omni aegritudine, & à vulneribus Sathanae, & ministrorum eius. Et sicut sanasti pluries populum Israel, & puerum Centurionis, & curasti vexatos à spiritibus immundis, & sanasti multitudinem copiosam plebis ab omni iudaea, & Hierusalem & maritima, & Tyri, & Sydonis à languoribus suis: Sic huic creaturae tuae N. languenti conferas salutem, & veram medicinam. Sine oculi tui Domine super eam, & da illi sanitatem, & vitam: & huic medicinae vim, & virtutem, & beneficentiam † & sanantem, ut ab hac creatura N. expellat Daemonem, & destruat, & eradicet omnia maleficia, incantationes, ligationes, tumores, dolores, signaturas, fascinationes, & facturas diabolicas: Nam venisti Domine quaerere, & salvum facere quod perierat.

Oremus:

Benedic Domine, & sanctifica † hanc medicinam, & virtus spiritus sancti sit super eam ad evacuanda, destruenda, annihilanda, & eradicanda à corpore hujus creaturae N. maleficia cuncta, cuiusvis maledictionis sint facta, & simul ad expellendum ipsam Daemonem: prout ego in nomine sancto tuo, & in nomine Domini nostri Jesu Christi Nazareni crucifixi filii tui exorcizo † benedico, † & sanctifico, † quia ipse propitiatur omnibus iniquitatibus nostris, & sanat omnes infirmitates nostras. Benedico † te, per ipsum, qui redemit de interitu vitam nostram, & coronat nos in misericordia, & miserationibus. Sanctifico † te per ipsum, qui misit verbum suum, & sanavit nos, & redemit nos de interioribus nostris, & producit in montibus foenum, & herbam servituti hominum. Benedico † te, per ipsum, cuius manus vulnerat, & medetur: percutit, & sanat: Sanctifico † te, per ipsum, qui misit Apostolos praedicare Regnum Dei, & sanare infirmos, benedico †
& san-

& sanctifico † hanc medicinam : ut sit medicina salutis animæ, & corpori hujus creaturæ N. & languor hujus ægritudinis sit in conspectu divinæ Majestatis. Sit hæc medicina tanquam aqua egrediens de sanctuario Dei, in portum ad expellendam omnem febrem, & ægritudinē, & tumorem, & dolorem. Et ad extirpandum omne maleficium, incantationem, signaturam, & facturam, arte diabolica factam ? Sit tanquam cor, & fel, & jecur piscis Archangeli Raphaelis, & Thobix ad medicamenta utiliter : Et sicut ipse Archangelus duxit, & reduxit Thobiam sanum, ejusque Patri restituit visum, & fecit eum videre lumen Cœli : Sic tu, ò medicina, per istam sanctam benedictionem, † & virtutem Spiritus sancti, quam in te infundo, restitue sanitatem creaturæ Dei N. Nam Altissimus creavit te de terra, ut sis medicina sanitaris, medicina pacis, consolationis, & benedictionis : Sit super te virtus Spiritus † sancti, & virtus divina tecum sit ad sanandam creaturam Dei N. ab omni maleficio, & infestationibus Sathanæ. Tandem, in nomine illius, qui est Deus omnipotens, Deus exercituum, qui facit mirabilia magna solus. Accipe, ò medicina virtutem Spiritus sancti, † Ut ubicunque attigeris virtute divina a corpore creaturæ N. expellas omnem infirmitatem, tumorem, & dolorem, omneque maleficium, incantationem, ligationem, signaturam, & facturam sibi factam, & omne vinculum diabolicum confunde, dissipa, destrue, evacua, extirpa, eradica, vomere, vel per secessum emitte, prout magis expedierit, sine læsione aliqua animæ, & corporis : prout ego, in nomine Jesu Christi expello, † confingo, † dissipo, † destruo, † extirpo † eradico, & ad nihilum redigo † a corpore ipsius creaturæ Dei N. & infundo in te omnes benedictiones † æterni Dei. In nomine Patris, † & Filii, † & Spiritus † sancti. Amen.